Ente Publico:

Cédigo

E1l
Al
L1
E2
UP1
cv
INV
CP
CF

Relacién de bienes inmuebles que componen el patrimonio
Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2015

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CIUDAD SERDAN

Cuenta Publica 2015

Miles de Pesos

Descripcion del Bien Inmueble

UNIDAD ACADEMICO DEPARTAMENTAL TIPO IlI

LABORATORIO FISEP

UNIDAD DE LABORATORIOS BASICOS MULTIFUNCIONAL

UNIDAD ACADEMICA DEPARTAMENTAL TIPO Il

UNIDAD DE PRACTICAS
CASETA DE VIGILANCIA
INVERNADERO

BARDA PERIMETRAL
CAFETERIA

Valor en libros

$7,119.3
$241.8
$852.3
$7,978.5
$9,652.2
$125.8
$400.0
$511.8
$1,419.1

Paginal de 1




