## Cuenta Pública 2015

## Relación de bienes inmuebles que componen el patrimonio Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2015 Miles de Pesos

Ente Público: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CIUDAD SERDAN

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
_		
E 1	UNIDAD ACADÉMICO DEPARTAMENTAL TIPO III	\$7,119.3
A 1	LABORATORIO FISEP	\$241.8
L1	UNIDAD DE LABORATORIOS BASICOS MULTIFUNCIONAL	\$852.3
E 2	UNIDAD ACADÉMICA DEPARTAMENTAL TIPO II	\$7,978.5
UP 1	UNIDAD DE PRACTICAS	\$9,652.2
cv	CASETA DE VIGILANCIA	\$125.8
INV	INVERNADERO	\$400.0
СР	BARDA PERIMETRAL	\$511.8
CF	CAFETERÍA	\$1,419.1